
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету від 18.11.2025 р. 
№ 446

На виконання усного доручення секретаря міської ради, керуючись статтею 40, 
частиною другою статті 42 та частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 18.11.2025 р. № 446 «Про 
умови та розміри оплати праці керівників підприємств та установ, заснованих на 
комунальній власності» (зі змінами) шляхом викладення пункту 3.2. Положення про 
умови та розміри оплати праці керівників підприємств та установ, заснованих на 
комунальній власності Білгород-Дністровської міської ради у новій редакції: «3.2. 
Преміювання начальника підприємства, установи, організацій, що повністю 
утримується за рахунок бюджету Білгород-Дністровської міської територіальної 
громади здійснюється щомісячно у межах наявних коштів на оплату праці. Розміри 
преміювання визначаються з урахуванням складності, відповідальності та умов 
(обсягів) виконуваної роботи, але не більше 500,00% посадового окладу з врахуванням 
усіх встановлених чинним законодавством України доплат та надбавок, згідно з 
додатками 2-4 до даного Положення».

2. Викласти додаток 2 до Положення про умови і розміри оплати праці 
керівників підприємств та установ, заснованих на комунальній власності Білгород-
Дністровської міської ради у новій редакції, додається

3. Відповідальність за організацію виконання рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів КРИШТОПОВА Андрія та 
начальника відділу кадрової роботи ЖИГАЛОВУ Олександру.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
СКАЛОЗУБА Олександра.

Секретар міської ради       Олександр СКАЛОЗУБ



Додаток 
до рішення виконавчого 
комітету Білгород-
Дністровської міської ради 
від ________ № _____

Додаток 2
до Положення
про умови і розміри оплати 
праці керівників
підприємств та установ, 
заснованих на комунальній 
власності
Білгород-Дністровської 
міської ради
(нова редакція)

Граничні розміри преміювання
начальників підприємств, установ, організацій, що повністю утримуються за 
рахунок бюджету Білгород-Дністровської міської територіальної громади, які 

підпорядковані Департаменту житлово – комунального господарства та 
капітального будівництва Білгород-Дністровської міської ради

№ 
п/п

Найменування підприємства, установи, 
організації

Граничний 
розмір 

преміювання, 
%

1. МЦ «Благоустрій» 500,00
2. КУ «Муніципальна варта» 300,00
3. КП «Білгород-Дністровське міське 

управління капітального будівництва»
300,00

Керуючий справами                                                                        Ігор ВЕЛИЧКО


